MHCTPYKLUA MNO YCTAHOBKE
R.5721.004 SALLUTA NEPEAHEINO BAMIEPA d75x42 osan

: : : ; :
. ' roa | OBbEM | ! ™M

MAPKA 1 MOAENb 1 pynyeka | peuratens | TMNKIT b mpppopa

Toyota | LC150Prado | 2017- . Bee | Bce | Tonkbil

Bont M12x1,25x30

3auwuTa nepenHero Samnepa

LWait6a 12 ye
LWan6a 12 np
KpoHwwTen Borr M10x25
lavka 10
Lai6a 10 ye
LWai6a 10 np
MHCcTpyKUKMA No ycTaHoBKe:! CocTage kKpenexa:
1. OTKPYTUTL NO OAHOMY BONTY ¢ NEBOro U NPaBoro HauwnmeHoBaHue i Kon-ego E MOMEHT 3aTsKKK
YCUNMUTENA NOHXKEPOHOR B NepenHen YacTu asToMmoSuns BonTMI2 25301 2 wT ; 70.0 Hm
(pme.1). HOW5 | | 50.0 Hm
2. Mpw nomoww WraTtHoro 6onta M10 1 Bonta b Mj 023 ! 4 wr §
M12x1,25X30 ycTaHOBUTb KPOHLLTEMHBI HA LUTATHLIE ”rawkaﬂ] i 4 wr ;
pe3bGoBbIe OTBEPCTUA B NOHKEPOHAX aBTOMOGUNS (pHc.2). Waba 12ys! 2 wr |
3. Mpu nomowm Gontoe M10x25 1 raek M10 ycTaHoBUTL (Uaitba 12 np owr |
3AMTY NepeaHero 6amnepa Ha YCTaHOBNEHHbIE . : !
KPOHLITERHBI (prc.3, puc.4). UJagﬁa 10?55 8 wr E
4. 3aTsHYTh Bee pesbBoBble CoeaNHEHMS, WWaii6a 10 ! Awr |
Kporwreit: 2 wr
]
I
|

MpoW3BoAMTENb BNPABe BHOCUTL M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLMIO 3aLLUMTDI.

TexHunyeckan noaaepxka: supp@rivalauto.com



WHCTPYKLIMA MO YCTAHOBKE
R.5721.004 3ALUMNTA NEPEAHEIO BAMMEPA d75x42 oBan

E i rog ! OBBbEM i ! L
MAPKA 1 MOOEMb | punycka | pearatena | TKIN b ppppopa
Toyota | LC150Prado | 2017- Bce Bce | Tonnbit

Puc. 1 PMC. 2

MpousBoguTens BnpaBe BHOCUTb M3MEHEHWUS B KOHCTPYKLMIO 3alUuThI.
TexHuuyeckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



	R.5721.004_21_Страница_1
	R.5721.004_21_Страница_2

